

വ്യാവസായിക പരിശീലന വകുപ്പ്

ഗവ.ഐ.ടി.ഐ തുറവൂർ, തുറവൂർ പി.ഒ

അങ്കമാലി , എറണാകുളം , കേരള -683572

E-mail :itithuravoor@gmail.com,ph:0484-2617585

ദർഘാസ് പരസ്യം

നമ്പർ:ITI/THVR/72/2025-A

തീയതി:15.10.2025

വ്യാവസായിക പരിശീലന വകുപ്പിന് കീഴിൽ പ്രവർത്തിക്കുന്ന എറണാകുളം ജില്ലയിലെ , തുറവൂർ ഗവ.ഐ.ടി.ഐ യിലെ ഇലക്ട്രീഷ്യൻ ട്രേഡിലേക്ക് ട്രെയിനിംഗ് ആവിശ്യാർത്ഥം താഴെ പറയുന്ന സാധനങ്ങൾ സംഭരണം ചെയ്യുന്നതിന് മുദ്ര വച്ച ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിക്കുന്നു. സാധനങ്ങൾ തുറവൂർ ഐ.ടി.ഐ സ്റ്റോറിൽ എത്തിക്കേണ്ടതാണ്.വിശദ വിവരങ്ങൾ താഴെ ചേർക്കുന്നു.

ക്രമ നമ്പർ	ഇനം	അളവ്	ദർഘാസ് ഫോറം വിൽപ്പനയുടെ അവസാന തീയതി	മുദ്ര വച്ച ദർഘാസുകൾ സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന തീയതി	ദർഘാസ് തുറക്കുന്ന തീയതി	ദർഘാസ് വില
List attached			17.11.2025 3 PM	18.11.2025 3 PM	18.11.2025 4 PM	Original Rs.472/- (GST ഉൾപ്പെടെ) Duplicate Rs.236/-Gst (ഉൾപ്പെടെ)

ദർഘാസ് വില പണമായോ, മണി ഓർഡർ മുഖേനയോ മാത്രമേ സ്വീകരിക്കുള്ളൂ. ദർഘാസ് നമ്പർ , തീയതി എന്നിവ രേഖപ്പെടുത്തിയ മുദ്ര വച്ച കവറുകൾ പ്രിൻസിപ്പാൾ ,ഗവ.ഐ.ടി.ഐ തുറവൂർ ,തുറവൂർ പി .ഒ,അങ്കമാലി,പിൻ-683572 എന്ന വിലാസത്തിൽ ലഭിക്കേണ്ടതാണ്.താമസിച്ച് ലഭിക്കുന്ന ദർഘാസുകൾ പരിഗണിക്കുന്നതല്ല.ഒറിജിനൽ ദർഘാസ് പ്രമാണത്തോടൊപ്പം 1100/- (ആയിരത്തി ഒരുനൂറ് രൂപ മാത്രം) നിരതദ്രവ്യവും 200/- (ഇരുന്നൂറ് രൂപ മാത്രം) വിലയുള്ള കേരള സർക്കാർ മുദ്രപത്രത്തിൽ പ്രാഥമിക കരാർ പത്രവും

ഉണ്ടായിരിക്കേണ്ടതാണ്. ദർഘാസ് തുറക്കുന്ന തീയതി മുതൽ മൂന്ന് മാസം വരെ വിലനിരക്ക് പ്രാബല്യത്തിൽ ഉണ്ടായിരിക്കുന്നതാണ്. അലാത്ത പക്ഷം ദർഘാസുകൾ യാതൊരു കാരണവശാലും പരിഗണിക്കുന്നതല്ല. കേരളത്തിന് പുറത്തുള്ള കമ്പനികൾക്ക് മുദ്രപത്രം ആവിശ്യമാണെങ്കിൽ രൂപ 225/- (ഇരുനൂറ്റി ഇരുപത്തിയഞ്ച് രൂപ മാത്രം) പ്രത്യേകം മണി ഓർഡർ അയച്ചു തന്നാൽ മുദ്രപത്രം അയച്ചുതരുന്നതാണ്. ദർഘാസ് പ്രമാണം കൈമാറ്റം ചെയ്യുവാൻ പാടുള്ളതല്ല .

ദർഘാസ് (Tender) പുതുക്കിയ സ്റ്റോർ പർച്ചേസ് മാനുവലിനും അനുബന്ധ ചട്ടങ്ങൾക്കും വിധേയമായിരിക്കും.

പ്രിൻസിപ്പാൾ

Signed by Minimol C P

Date: 15-10-2025 19:25:22

INDUSTRIAL TRAINING DEPARTMENT
(KERALA STATE)
GOVT ITI THURAVOOR , ANGAMALY
THURAVOOR P.O ,ERNAKULAM- 683572
Email:itithuravoor@gmail.com, Phone:0484-2617585

TENDER NOTICE

No:ITI/THVR/72/2025-A

Date:15.10.2025

Sealed Competitive tenders are invited from approved firms/Companies/traders for the training purpose to Electrician trade of the Industrial Training institute, in Thuravoor , Erankulam – 683572 .Details are given below.

Sl.No	Items	Units	Last date & Time of sale of Tender from	Last date & time of receipt of sealed tender	Date & time of opening of sealed tender	Cost of Form Original /Duplicate (including 18% GST)
List attached			17.11.2025 3 PM	18.11.2025 3 PM	18.11.2025 4 PM	Original Rs.472/- Duplicate:236/-

The cost of the Tender forms will be accepted only by cash or money order. Sealed Tender should be super scribed with Tender number and date. The tender should be addressed to the Principal Govt ITI Thuravoor , Thuravoor P O , Angamaly , Erankulam -683572.Late tenders will not be accepted. Rs.1100/- (Rupees Thousand and One Hundred Only) should be remitted as Earnest Money Deposit . The Tender in original should be accompanied with a preliminary agreement worth Rs.200/- (Rupees Two hundred Only) in Kerala stamp paper. Otherwise the tender will not be considered. The

validity period of price quoted should be for three months from the date of opening the Tenders.If this condition violates the tender will be rejected The Stamp Paper will be forwarded to the firms outside Kerala if required by remitting Rs.225/- (Rupees Two Hundered and Twenty Five Only) Separately by money order . Tender form are not transferable .Detailed specification of items required can be obtained from the office of the under signed during office hours.

The tenders should be in compliance with Revesed store purchase manual and related rules.

PRINCIPAL

Signed by Minimol C P

Date: 15-10-2025 19:20:18

Details of Items Required as per Tender No:ITI/THVR/72/2025-A dated:15/10/2025				
Sl.No	Sl.No as per AS	Name of the Tools and Equipment	Specification	Quantity
1	2	3 Phase transformer	shell type,oil cooled with all mounting 3 KVA,440/240V,540 HZ(Delta/Star with Oil	2

PRINCIPAL

Signed by Minimol C P
Date: 15-10-2025 19:29:36